Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

3

23-06-2022
F.10/21/219
NL:TZ:0000208271:F001
23-11-2021

mr. C.G.E. Prenger
mr M.H.J.A. Wesselink

Algemene gegevens

Naam onderneming

Delware Company BV

Gegevens onderneming

Delware Company is statutair gevestigd te Hardinxveld-Giessendam. Het

bezoekadres is Wilgehout 11 te Hardinxveld-Giessendam. Het KvK-nummer is

67768806.

Activiteiten onderneming

De activiteiten volgens de KvK zijn:

SBI-code: 47918 - Detailhandel via internet in overige non-food

SBI-code: 4618 - Handelsbemiddeling gespecialiseerd in overige goederen
SBI-code: 47999 - Detailhandel via overige distributievormen.

De bestuurder heeft aangegeven dat de onderneming een Research &
Development onderneming was op het gebied van innovatieve attracties.
Hierbij kan worden gedacht aan een spookhuis waarin effecten worden
geprojecteerd.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend, de gegevens zijn opgevraagd, maar nimmer ontvangen. Er zijn
geen recente jaarrekeningen gedeponeerd.

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bc7ede0a-3b4c-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2c0b2696-2cbc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

8

Toelichting

De bestuurder heeft in een gesprek aangegeven dat er 8 werknemers waren.
Vervolgens heeft hij een lijst van 6 namen verstrekt (waarvan 1 reeds uit
dienst was.) Op vervolgvragen omtrent de twee ontbrekende namen gaf de
bestuurder aan dat deze er niet waren. De ontbrekende werknemers hebben
zich later alsnog zelfstandig bij de curator gemeld.

Boedelsaldo

€7,38

Verslagperiode

van
23-11-2021

t/m
19-12-2021

van
20-12-2021

t/m
16-3-2022

van
17-3-2022

t/m
20-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

totaal

Bestede uren

33 uur 12 min

10 uur 54 min

7 uur 42 min

51 uur 48 min

Toelichting bestede uren

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-03-2022
2

23-06-2022
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is de heer B.E. de Jeu.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend, geen lopende procedures.

De bestuurder heeft in het eerste gesprek aangegeven hoger beroep in te
willen stellen. Uiteindelijk heeft de bestuurder hiervan afgezien.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend, geen

1.4 Huur

de huuris in onderling overleg opgezegd

1.5 Oorzaak faillissement

De werknemers zijn niet betaald. Zij hebben het failissement aangevraagd. Er
werd geen omzet gemaakt in de onderneming, zodat iedere betaling door
derden gefinancierd diende te worden. Door een geschil tussen de bestuurder
en de werknemers zijn de werknemers niet betaald.

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-12-2021
8 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-11-2021 5
13-12-2021 3

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Een gedeelte op 29 november 2021 en een aantal wegens onvolledig 23-12-2021
verstrekte informatie op 13 december 2021. 1

De gebruikelijke werkzaamheden in het kader van het verlenen van ontslag
aan werknemers (aanschrijven werknemers, informeren UWV, te woord staan
werknemers zijn verricht). WW-aanvragen voor werknemers worden geregeld.

Verslag 2: Vanuit het personeel zijn nog vragen gerezen en eris nog 23-03-2022
informatie aan het personeel verstrekt. 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
onbekend, maar hoogstwaarschijnlijk nihil

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-12-2021

Toelichting vordering van bank(en)
1

Er was een positief banksaldo van € 7,38 bij de ING-bank. Dit bedrag is op de

boedelrekening ontvangen.

5.2 Leasecontracten

voor zover bekend, geen 23-12-2021
1

5.3 Beschrijving zekerheden

voor zover bekend, geen 23-12-2021
1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 23-12-2021
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan 23-12-2021

1



5.6 Retentierechten

Het recht van retentie is niet ingeroepen

5.7 Reclamerechten

Het recht van reclame is niet ingeroepen

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.V.T. 23-12-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Nadat de bestuurder heeft aangegeven geen gebruik te willen maken van het 23-12-2021
recht om hoger beroep in te stellen, is er kortstondig onderhandeld over een 1
mogelijke overname van de activa (naam etc.) Partijen zijn niet tot een

vergelijk gekomen.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderhandelingen bestuurder en advocaat bestuurder, correspondentie 23-12-2021

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratieve bescheiden zijn opgevraagd, maar tot op heden is er niets
ontvangen. De bestuurder was daarnaast onduidelijk omtrent de plek waar de
administratie bewaard werd.

7.2 Depot jaarrekeningen

De enige jaarrekening die gedeponeerd is, is de jaarrekening van 2017. Deze
is op 22 juni 2021 gedeponeerd. De jaarrekeningen zijn te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zal worden onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Zal worden onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zal worden onderzocht.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuurder en opvragen KvkK

Verslag 3: Er is geen administratie van de bestuurder ontvangen. De
Belastingdienst is om informatie verzocht.

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-06-2022
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 18,15
Toelichting

€ 18,15, aantal: 1 te weten Claimsagent € 18,15

€ 30,25
Toelichting

Verslag 2: € 30,25, aantal: 1 te weten Claimsagent € 30,25

€ 39.232,49
Toelichting

Verslag 3: € 39.232,49 aantal: 2 te weten Claimsagent € 42,35 en UWV €
39.190,14

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 27.917,00
€ 28.129,00

I € 39.092,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

vooralsnog geen

I €79.573,36

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

geen

23-12-2021

1

23-03-2022

2

23-06-2022
3

23-12-2021
1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021
1

23-06-2022
3

23-12-2021

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€91.649,93

€ 106.634,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven en tot op heden ingediende
vorderingen zijn verwerkt.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-12-2021

1

23-12-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

opvragen administratie

opvragen administratie,
afwachten informatie belastingdienst

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 23-9-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-12-2021
1

23-06-2022
3

23-12-2021

1

23-06-2022
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


